
  

 

 

 

 

 

 

 

        

 
 

                                                                                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

垂井地区まちづくり協議会 

2022.2.1発行   

TEL・FAX 23-1409 

 

 

先生の朗らか

で優しいご指導

に、微笑みなが

ら文字を書いた

ら、あら不思議！  

文字に気持ちが

こもり、素敵な作

品になりました。 

言
魂
の
書
と
は
、 

文
字
を
見
た
だ
け
で
ど
う

い
う
気
持
ち
を
書
い
た
の

か
わ
か
る
書 

 

1月 15日(土) 

言魂の書で書き初めを 

「言魂の書」は 2月 14日(月)のいきいきふれあいサロンでも実施いたします。 

お申し込みは垂井地区まちづくりセンターまで。ご参加お待ちしています。 

今年は雪の降る日が多いなぁ、と感じますね。寒い日が続いておりますが、い

かがお過ごしでしょうか。 

 新型コロナウィルスオミクロン株の流行により、様々な活動に制限がかかって

おります。まちづくり協議会では、垂井町の指針に従うとともに、感染防止対策

を徹底しながら事業を開催して参ります。皆様のご参加をお待ちしています。 



  

 

  

 

青少年育成協力推進員会から 

【お問い合わせ・お申し込み】 

   垂井地区まちづくり協議会  TEL・ＦＡＸ ０５８４－２３－１４０９        

垂井地区まちづくりセンター  

火曜休館 ９：００～１２：００ １３：００～１６：４５ 

２０(日) ま ち 協 役 員 会 

  

１４(月)  いきいき 

ふれあいサロン 

  

体育推進員会から 

2月 6日(日)18:00～執行部会 

2月 6日(日)19:00～常任員会 

2月 13日(日)19:00～全体会(期末総会) 

 

広報 TARUI 地区まちづくり事業の掲載についてのお知らせ 

『広報たるい』で案内されております｢地区まちづくり事業｣の掲載方法が変わりました。 

1 月号より垂井地区民限定の事業掲載がなくなっています。 

皆様には、ホームページ、回覧または全戸配布のちらしにて垂井地区まちづくり協議会の開催事業をご確認ください。     

 
 

 

2 月２４日（木）  

10時30分～11時30分 

 

 

６(日) 体推執行部会・ 

常任員会 

１３(日) 体推全体会(期末総会) 

２６(土)  料  理  教  室 

  

２４(木)  シニアはつらつ教室 

開催事業の予定 

１９(土)  地 区 民 大 会 

  

 

垂井地区まちづくりセンター休館日（毎週火曜日と祝日翌日及び年末年始） 
 

2月・・・１、８、１２、１５、２２日     3月・・・１、８、１５、２２、２９ 

2月 5日(土)18:30～役員会 

3月 5日(土)19:00～全体会(期末総会) 

いきいきふれあいサロン 
2 月 14日（月）午前 9:30～11:30 

・介護予防レクリエーション 

・気持ちを文字にしよう（言魂の書） 

垂井町福祉会館にて開催 

１３(日) 体 推 全 体 会  

(R4年度員決め) 

１２(土) ま ち 協 役 員 会 

  

５(土) 青 推 全 体 会 

  

未定  ま ち 協 理 事 会 

  

５(土) 青 推 役 員 会 

７(月)  シニアはつらつオンライン講座 

★地区民大会の出欠案内ハガキを出しております 

事業への参加、返信にご協力いただきますようお願いいたします 
お忙しいことと存じますがご参加よろしくお願いいたします 

■事業は予告なく変更になる場合があります■ 

詳細は回覧や窓口チラシにてご確認ください 

 垂井地区ささえあい連絡会と 

垂井地区まちづくり協議会共催事業です 

 

 

シニアはつらつ教室 
 料理教室 
～料理から始める防災 1年生～ 

2 月 26 日(土)9:30~11:30 

垂井町保健センターにて 

おいしい簡単レシピで

「ローリングストック」

を始めよう 


